



OBJEDNÁVKA

Č.j.KRPS-192971-8/ČJ-2022-0100MT

Uzavřena dle § 1746 odst. 2, zákona č. 89 / 2012 Sb., Občanský zákoník v platném znění

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
Krajská
Datum: 4 - 08 - 2022
192971-8/ČJ-2022-0100MT
PCR01ETRpo140959346

Kupující :
Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje,
Zastoupené : Jindřichem Vajglem, vedoucím oddělení MTZ
Na Baních 1535
156 00 Praha 5 - Zbraslav
IČO : 75151481, DIČ : CZ75151481

Prodávající :		Fakturace na adresu :	
Jméno :	RENATA PROKOPČÁKOVÁ	Jméno :	Krajské ředitelství policie Středočeského kraje
Adresa :	Na Baních 1535	Adresa :	Na Baních 1535
PSČ :	748 01 Město : Hlučín	PSČ :	156 00 Město : Praha 5 - Zbraslav
IČ :	22958509 DIČ : CZ511021299	IČ :	75151481 DIČ : CZ75151481
Vyřizuje :	RENATA PROKOPČÁKOVÁ	Vyřizuje :	RENATA PROKOPČÁKOVÁ
Telefon :	26619970	Telefon :	
Mail :	CZ26619970	Mobil :	

Počet	Jedn.	Název materiálu	Typ	Cena za jedn. bez DPH	Cena za jedn. vč. DPH (21%)	CELKEM vč. DPH (21%)
1	x	sanitární produkty		89 860,00 Kč	108 730,60 Kč	108 730,60 Kč
		viz příloha				
Cena je obvyklá v místě plnění vč.dopravy,přesunu,nakládání a skládání s DPH						
Celkem bez DPH				89 860,00 Kč	Celkem s DPH (zaokrouhлено)	108 731 Kč

Podrobnosti platby :

Bankovní spojení : Česká národní banka
 Útvar - pobočka : Praha 1
 Kód banky : 0710
 Číslo účtu : 507432881
 Naše IČO : 75151481

Způsob zadání zakázky :

§ 27 a 31 zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek – VZMR I (NMV č.
27/2019, o zadávání veřejných zakázek)

Datum dodání :
do 22. srpna 2022

Adresa dodávky :

dr. Chmelaře 190
289 33 Křinec

kontakt.os.Jaroslav Fiala tel: 26619970

Datum : 13. duben 2022
Způsob úhrady : převodním příkazem
Účtujete : fakturou s DPH
Způsob dopravy : prodávajícím

Kupující :
POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
V Praze dne
Razítko a podpis

Prodávající :
V
Razítko a podpis

Poznámky / přílohy :

Platba po dodání, splatnost faktury je 21 dnů ode dne jejího doručení kupujícím.
Tato objednávka je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý má platnost originálu a obdrží jeden výtisk. Platební podmínky, sankce a záruční podmínky jsou řízeny obecně platnými právními předpisy.
Na fakturu a dodací list uveďte číslo naší objednávky!



PROKOPČÁKOVÁ Renáta

Od: [redacted]
Odesláno: pondělí 1. srpna 2022 11:56
Komu: PROKOPČÁKOVÁ Renáta
Předmět: FW: cenová nabídka

Důležitost: Vysoká

Dobrý den,

Viz níže,

S pozdravem a přáním hezkého dne

za kotle-koupelny

From: [redacted]
Sent: Friday, July 29, 2022 10:50 AM
To: [redacted]
Subject: cenová nabídka

Dobrý den,

Umyvadlo klasické Jika s otvorem Lyra plus 50 cm - 4ks cena za 1ks 901,-Kč *3.604,- (kita)*
 WC kombinované Jika odpad vodorovný Lyra plus boční napouštění 770x360x635 mm bílá - 5ks cena za 1ks 3.120,-Kč *15.600,-*
 WC kombinované Jika odpad svislý Lyra plus boční napouštění bílá - 2ks cena za 1ks 3.120,-Kč *6.240,-*
 Sedátko WC Alcadrain plastové Basic Antibacterial 39,5x43 cm bílá - 7ks cena za 1ks 98,-Kč *686,-*
 Umyvadlo klasické Jika bez otvoru Lyra 55 cm bílá - 4ks cena za 1ks 938,-Kč *3.752,-*
 Baterie dřezová Novaservis nástěnná páková Titania - Iris 150 mm chrom - 4ks cena za 1ks 892,-Kč *3.568,-*
 Baterie umyvadlová Novaservis stojánková páková Titania- Iris chrom - 4ks cena za 1ks 509,-Kč *2.036,-*
 Baterie sprchová Novaservis nástěnná páková Titania - Iris 150 mm chrom - 5ks cena za 1ks 722,-Kč *3.610,-*
 Sprchový set, Easy k vaně , 1 polohová hlavice, vč.držáku sprchy hadice 160 cm chrom - 5 ks cena za 1ks 173,-Kč *865,-*
 Vanička litý mramor - čtverec Concept New 90x90 cm bílá - 4ks cena za 1ks -3.857,-Kč *15.428,-*
 Sifon vaničkový - plastový Concept kov LUX d-90 mm chrom - 4ks cena za 1ks 496,-Kč *1.984,-*
 Vanička litý mramor- čtvrtkruh Concept New 90x90x cm R500 bílá - 1ks cena za 1ks 3.857,-Kč *3.857,-*
 Zástěna sprchová dveře Ravak plast ASDP3-90 900x1980 mmbílá/pearl - 4ks cena za 1ks 5.850,-Kč *23.400,-*
 Zástěna sprchová čtvrtkruh Ravak plast Supernova SKCP4-90 900x900x1950 mm satin/pearl - 1ks 8.500,-Kč *8.500,-*

Doprava zdarma na místo určení.

Doufám, že Vás nabídka zaujala a těším se na případnou spolupráci.

Přeji Vám krásný den

S pozdravem a přáním hezkého dne

za kotle-koupelny

1 ks OHĚTIVAC 16 - 8.200,-
1 ks OHĚTIVAC 125 - 7.400,-

A DPH 108.730,-